
DOTAČNÍ PROGRAM 1  - Obnova a údržba venkovské zástavby a občanské vybavenosti

Kód žádosti
Datum a čas podání 

žádosti Název žadatele Název projektu
Datum 

zahájení
Datum 

ukončení
Stručný popis 

projektu

Náklady 
projektu 
celkem

Výše žádané 
podpory Investice Neinvestice Body

Doporučeno  
VRRCR 
(zaokrouhleno)

15POV01-0012 03.12.2014 09:02:17 Obec Samšina Zhotovení fasády na restauraci na Samšině01.04.2015 30.11.2015 Na budově restaurace na Samšině čp.2 v současné době již opadává stávající fasáda a praskliny se objevují stále výš  a začínají ohrožovat kolemjdoucí lidi a děti, které tu často chodí kolem, když jdou na dětské hřiště.Budova restaurace na Samšině slouží k679 748 339 870 339 800 0 67 339 800 
15POV01-0014 05.12.2014 13:27:42 Obec Slatiny Výměna oken zdravotního střediska Milíčeves čp. 2601.01.2015 30.11.2015 Kompletní výměna starých dřevěných špaletových oken ve stáří cca 70let, nahrazena budou novými plastovými okny, stejného vzhledu a velikosti. Současně dojde k výměně vchodových dveří. Stávající okna jsou ve špatném technickém stavu, uhnilé části rámů, vel270 769 135 384 0 135 300 67 135 300 
15POV01-0017 08.12.2014 16:48:31 Obec Hořiněves Rekonstrukce střechy - obecní sklad01.01.2015 31.08.2015 V současné době je střecha na budově obecního skladu v havarijním stavu, jedná se o budovu postavenou cca v roce 1900 – střecha je doposud původní. Při zhoršených klimatických podmínkách hrozí její rozpad. Při  náporech větru padají tašky ze střechy a do 1 199 999 400 000 0 400 000 67 400 000 
15POV01-0021 03.12.2014 13:07:27 Obec Běchary Rekonstrukce střechy a komínů základní školy01.01.2015 30.11.2015 Oprava havarijního stavu střešního pláště na budově Základní školy a Mateřské školy v Běcharech dle přiloženého posudku. Střecha propouští a to se již projevilo na konstrukci vazby, kde dochází ke hnití trámů a latí (viz. foto). Stav průlezů na střechu ji1 892 990 400 000 400 000 0 67 400 000 
15POV01-0028 10.12.2014 08:37:49 Obec Bystřice Čistička odpadních vod a nákup spotřebičů a pracovních stolů do kuchyně MŠ Bystřice01.01.2015 30.11.2015 Dva stávající septiky pro mateřskou školu v Bystřici budou nahrazeny domovní čistírnou odpadních vod EKO SBR BIO H III. Současně bude proveden nový přítok do čistírny od objektu mateřské školy z potrubí PVC. Z čistírny bude položeno nové odtokové potrubí 1 317 373 400 000 400 000 0 67 400 000 
15POV01-0038 11.12.2014 09:14:48 OBEC TĚCHLOVICE Oprava střechy na budově Obecního úřadu Těchlovice01.06.2015 30.11.2015 Projekt opravy střechy zahrnuje  výměnu střešní krytiny včetně izolace proti vodě na střeše, ošetření střešního dřeva ochranným chemickým postřikem, výměnu a doplnění  pokrývačských a klempířských prvků, výměnu střešního bednění.  Střecha na budově obecní800 000 400 000 65 000 335 000 67 400 000 
15POV01-0047 11.12.2014 16:48:45 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ Oprava střechy hřbitovní kaple01.01.2015 30.11.2015 V areálu kostela sv. Jana Křtitele v prostoru hřbitova se nachází nejstarší objekt v obci kaple, která sloužila i jako márnice. Objekt je v dobrém stavu a udržován. Pouze střecha objektu je ve velmi špatném stavu a dochází k poškozování této sakrální pamá360 600 180 300 0 180 300 67 180 300 
15POV01-0063 12.12.2014 15:50:52 OBEC HEŘMANICE Rekonstrukce chodníků, herních prvků a zeleně v Mateřské škole Heřmanice01.01.2015 30.11.2015 Původní 435 500 217 750 176 700 41 000 67 217 700 
15POV01-0049 11.12.2014 19:18:27 OBEC HŘIBOJEDY Obnova a údržba venkovské zástavby a občanské vybavenosti.01.01.2015 30.11.2015 Obnova vybavení dětského hřiště o nový herní prvek. Jeden z herních prvků, kterým bylo osazeno dětské hřiště musel být pro svoji nefunkčnost a havarijní stav odstraněn.150 000 70 000 70 000 0 65 70 000 
15POV01-0010 02.12.2014 10:33:45 MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK Oprava a doplnění vybavení víceúčelového hřiště pro veřejnost.01.05.2015 31.10.2015 Víceúčelové hřiště pro veřejnost u základní školy slouží nejen pro školní děti při vyučování, ale i pro širokou veřejnost, která jej hojně využívá. Instalace ochranných sítí na oplocení hřiště  zabrání propadání míčků mezi oky pletiva. Dále je nutné vyměn127 109 60 000 0 60 000 63 60 000 
15POV01-0023 09.12.2014 14:21:01 OBEC MOKRÉ Stavební úpravy bývalé prodejny v Mokrém - I. etapa01.01.2015 30.11.2015 Obec Mokré 897 172 400 000 400 000 0 63 400 000 
CELKEM 1 851 500 1 151 600 3 003 100 
15POV01-0007 25.11.2014 14:28:26 Obec Libel Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Libli01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude provedena oprava hasičské zbrojnice, která byla postavena v roce 1902. Při opravě bude původní střešní krytina z tvarovaného ocelového plechu nahrazena novou keramickou krytinou, včetně výměny krovů a latí. Dále dojde k výměně dřevěn282 210 141 100 0 141 105 62
15POV01-0042 11.12.2014 10:50:32 OBEC VLČICE Rekonstrukce obecného rozhlasu s přechodem na bezdrátový systém01.06.2015 31.08.2015 V obci Vlčice je veřejný drátový rozhlas, tento systém není plně funkční a neodpovídá požadavkům integrovaného záchranného systému.Varování a vyrozumění obyvatel je jedním z nejdůležitějších opatření při vzniku mimořádných událostí. Tuto funkci dokáže vel340 000 170 000 170 000 0 62
15POV01-0048 11.12.2014 17:35:43 OBEC KUNČICE Obecní dům Kunčice 01.01.2015 30.09.2015 V rámci projektu bude provedena výměna všech oken, vstupních dveří a garážových vrat na budově čp. 100 - Obecní dům Kunčice. V části, která slouží jako hasičská zbrojnice (garáž) budou provedeny vnitřní omítky, upraveno sociální zařízení a zateplen strop.1 353 250 400 000 0 400 000 62
15POV01-0052 12.12.2014 07:12:31 Obec Vršce Sklad nářadí a výměna oken a dveří na obecním úřadu ve Vršcích01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude opraven sklad nářadí, který je v nevyhovujícím stavu, je narušené a vlhké zdivo střecha je propadlá. Stávající stavba bude odstraněna a provedena nová stavba s malým rozšířením. Budou opraveny základy, zdi a stropy, střecha bude zhot910 563 400 000 289 720 110 280 62


